Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1591 GABRIELLY RODRIGUES BATISTA 03/05/2000 0

1592 GARDENIA PEREIRA LIMA ALVES 09/01/1978 3

1593 GEANE SILVA COSTA CARRAMAO 06/08/1986 1

1594 GEDSA GLECIA DA SILVA 22/04/1983 2

1595 GEICY OLIVEIRA DA SILVA 30/06/1989 1

1596 GEISLA GARCIA DA SILVA 15/09/1981 0

1597 GEMONY DOS SANTOS SANTIAGO 26/01/1994 0

1598 GENILZA DOS SANTOS LOURENÇO 18/02/1977 0

1599 GEOVANA ANGELICA DE ALMEIDA SANTOS 28/03/1999 0

1600 GEOVANA DE OLIVEIRA DA SILVA 05/01/1997 0

1601 GEOVANA DIAS DA SILVA 14/12/1999 0

1602 GEOVANA DOS SANTOS DE ARAUJO 05/03/2001 1

1603 GEOVANA MESSIAS DA SILVA 09/05/1976 2

1604 GEOVANA MICAELA HERENIO DA SILVA 04/11/1999 0

1605 GEOVANNA SANTOS PALMEIRA 15/02/1999 0

1606 GERTRUDES SCHEER DE ARAUJO 12/05/1959 0

1607 GERUSA FERREIRA DA SILVA FONTENELE 08/09/1966 0

1608 GERUZA FELIPE DE ALMEIDA 09/07/1997 1

1609 GESSICA APARECIDA MIRANDA 20/11/1993 1

1610 GÉSSICA PEREIRA VIEIRA 19/06/1999 0

1611 GEYSA SANTOS DE OLIVEIRA 30/03/1999 0

1612 GIANE PEREIRA VITÓRIO MOREIRA 20/06/1970 0

1613 GIEDRE DAMIANA NEVES ALVES 19/03/1990 2

1614 GILBERSON ALVES MARCONDES 26/05/1991 0

1615 GILMA DOS SANTOS 10/08/1974 0

1616 GILMAR ANDRADE SANTOS 23/08/1988 0

1617 GILMARA FERREIRA SANTOS 12/02/2016 0

1618 GILMARA MARTINS SILVA 02/10/1988 0

1619 GILSON DE MELO AMORIM 09/02/1984 1

1620 GILVAN CORREA BRITO DE ARAUJO 24/10/1984

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA APARECIDA SOARES

AMÊNDOLA (SALA 01)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1621 GILVANEIDE IZIDIO DA GUIA SILVA 21/08/1967 0

1622 GILVANETE SOUSA SILVA 29/07/1968 1

1623 GILVANIA CASTRO GOMES DA SILVA 27/12/1974 1

1624 GILVANIA SILVESTRE FREIRE 08/06/1997 0

1625 GIOVANA EMMI WATANABE 10/05/1999 0

1626 GIOVANA ROSA 23/04/1997 0

1627 GIOVANNA ALVES TORRECILLAS 02/10/1997 2

1628 GIOVANNA ARANTES CAVA 28/08/1999 0

1629 GIOVANNA CAMPANELLI BERTHOLINO 31/07/1997 0

1630 GIOVANNA DADA LUZ 22/10/1996 0

1631 GIOVANNA DANIELLE SILVA CORRADI 05/05/1998 0

1632 GIOVANNA DE CÁSSIA BONDIOLI LIVRAMENTO 13/01/2000 0

1633 GIOVANNA DOS SANTOS A. BEZERRA 20/10/1999 0

1634 GIOVANNA DOS SANTOS FRANCISCO 09/06/2000 0

1635 GIOVANNA IRANI MAESTRELLO CAMPOS 04/03/1999 0

1636 GIOVANNA KAROLINA BEZERRA SILVA 01/07/1999 1

1637 GIOVANNA ORSO MORAGA 22/12/1997 0

1638 GIOVANNA SILVA MISTRO 10/03/2000 0

1639 GIOVANNA VIEIRA GAIDOZ 11/10/1999 1

1640 GISELDA BISPO FERNANDES 15/06/1979 0

1641 GISELE ALVES MANOEL 21/10/1999 0

1642 GISELE APARECIDA DIAS SOARES 17/04/1975 0

1643 GISELE APARECIDA LIMA DOS SANTOS 01/08/1982 1

1644 GISELE LEITE DOS SANTOS 13/03/1983 1

1645 GISELE LUIZA AGUILAR BUENO 12/10/1973 0

1646 GISELE PATRICIA RACZ BARBOSA 17/01/1983 1

1647 GISELI GONÇALVES GOMES 10/05/1989 1

1648 GISELI LOPES DOS SANTOS 24/09/1992 0

1649 GISELY APARECIDA FERREIRA DA SILVA 08/04/1984 5

1650 GISLAINE APARECIDA CARMO DOS SANTOS 25/03/1989 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA APARECIDA SOARES

AMÊNDOLA (SALA 02)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1651 GISLAINE CRISTINA SIQUEIRA DA SILVA 23/05/1994 0

1652 GISLAINE DE LARA SOUZA 15/12/1984 2

1653 GISLAINE ESTANISLAU DA CUNHA 28/10/1998 0

1654 GISLAINE MOREIRA DE ALMEIDA 17/06/1991 1

1655 GISLAINE SILVA DE MORAIS MONTESANO 02/07/1982 0

1656 GISLENE BEZERRA PINHEIRO 17/07/1992 1

1657 GIULIA BETTI DELMANTO 17/04/2000 0

1658 GIULIA FRANÇA ALVES 06/10/1997 0

1659 GIVANIA MARIA SOARES DE OLIVEIRA 10/09/1975 1

1660 GIZELE DA COSTA SILVA 06/10/1993 1

1661 GIZELE DE MELO AMORIM DO NASCIMENTO 14/04/1982 2

1662 GIZELIA BARBOSA DE ANDRADE 22/06/1983 2

1663 GIZELIA FRANCELINO DA SILVA 30/09/1981 1

1664 GIZELLE PEDROSO DE LIMA 28/11/1982 1

1665 GIZELLI ESTEVAM MORAES 20/10/1978 0

1666 GIZELLI GONÇALVES SOARES 05/12/1983 3

1667 GIZELLI PENHA DA SILVA 15/05/1989 1

1668 GLAUCIA DOMINGUES DE PAULA 20/08/1987 2

1669 GLAUCIA FRANCHI VOCCI 09/08/1980 1

1670 GLAUCIA MAGNABOSCHI NOGUEIRA 17/11/1962 0

1671 GLAUCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 12/04/1990 0

1672 GLAUCIA PERES DOS SANTOS 20/03/1973 1

1673 GLÁUCIA RIBEIRO DOS SANTOS SOUZA 17/04/1983 1

1674 GLAUCIA SANTOS BORGES DA SILVA 20/08/1988 1

1675 GLEICE SORRENTINO 04/04/1998 0

1676 GLEIDE ANNE TORRES DA SILVA 06/05/1996 0

1677 GLEISON DE LIMA ANDRADE 09/01/1998 0

1678 GLICIA APARECIDA DOS SANTOS 19/02/1967 0

1679 GLORIA FERREIRA DA SILVA 20/06/1998 1

1680 GLORIA LEA DA SILVA RIBEIRO 23/10/1961 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA APARECIDA SOARES

AMÊNDOLA (SALA 03)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1681 GRACE FERRER PAULO DA SILVA 18/10/1988 2

1682 GRACE MORENO DE SIQUEIRA 29/10/1984 2

1683 GRACIANA ALVES COIMBRA 19/02/1985 0

1684 GRACIANA BISPO DA SILVA 28/04/1982 2

1685 GRACIELE FERREIRA DA SILVA 21/04/1994 0

1686 GRACIELI RODRIGUES ROSA 27/04/2000 0

1687 GRACY KELLEN PEDROSO 28/05/1973 1

1688 GRACY KELLY SIBOV AMABIS 25/04/1988 1

1689 GRASIELE DOS SANTOS 21/05/1994 1

1690 GRAZIELA FERREIRA LIMA 04/10/1987 2

1691 GRAZIELA LOPES BELTRANTE 26/07/2000 0

1692 GRAZIELA RODRIGUES DA SILVA 03/05/1991 1

1693 GRAZIELA VIRGINIA PIVA SCHNEIDER 01/08/1976 1

1694 GRAZIELE CRISTINA RODRIGUES PINHEIRO 16/02/1998 0

1695 GRAZIELE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/05/1995 0

1696 GRAZIELY DUARTE LIMA 27/08/1999 0

1697 GRESIELE LUCIANA DE OLIVEIRA SANTA CLARA 10/01/1988 2

1698 GUILHERME CORREGIARI DA SILVA 12/09/1997 0

1699 GUILHERME EMANUEL RODRIGUES XAVIER 30/09/2018 0

1700 GUILHERME HENRIQUE DAS NEVES SILVA 12/02/1999 0

1701 GUILHERME RODRIGUES FERREIRA 04/03/1995 0

1702 GUIOMAR APARECIDA  ASSIS 12/02/1982 2

1703 GUMERCINDO ALVES GLORIA JUNIOR 05/07/1980 0

1704 GUSTAVO AUGUSTO GUIMARÃES 16/04/1998 0

1705 GUSTAVO CARLOS GIL 28/04/2000 0

1706 GUSTAVO HENRIQUE ALVES FERREIRA 04/04/1996 0

1707 GUSTAVO HENRIQUE PASSERINO ALVES 08/02/1979 0

1708 GUSTAVO LOPES B.ESPÍRITO SANTO 05/08/1980 1

1709 GUSTAVO MAGALHÃES BONIFÁCIO BATISTA 29/11/1994 0

1710 GUSTAVO OLIVEIRA LEITE 08/10/1998 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA APARECIDA SOARES

AMÊNDOLA (SALA 04)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1711 GUSTAVO PEREIRA DOS PASSOS 19/01/1997 0

1712 GUSTAVO REBELO YGUCHI 07/10/2000 0

1713 HADLEY DE ANDRADE SILVA 19/09/1990 0

1714 HANDUME FERREIRA DE SOUZA 16/08/1996 1

1715 HELEN GONÇALVES RUMAO BATISTA 28/02/1981 1

1716 HELEN PEREIRA CAMPOS 27/04/1995 0

1717 HELENA ARAUJO OLIVEIRA 12/11/1955 0

1718 HELENICE DOS SANTOS SILVA 25/02/1985 2

1719 HELIANGELIS SILVA MACEDO 14/09/1987 1

1720 HELOISA CONCEIÇÃO CARDOSO DOS SANTOS 21/12/1985 0

1721 HELOÍSA DA CONCEIÇÃO DE JESUS 12/03/1996 1

1722 HELOISA FÁTIMA PAGANI BARROS 08/07/1965 2

1723 HELOISA HELENA SANTOS DE A. MIRANDA 28/01/1976 0

1724 HELOISA JULIA MARIANO DE MEDEIRO 23/02/1993 1

1725 HELOISE VITORIA SANTOS OLIVEIRA 17/11/1999 0

1726 HENRIQUE ANTUNES RIBEIRO 27/01/1983 0

1727 HEVERTON VINICIUS NARDES GOMES 13/06/1998 0

1728 HIAGO DE SOUZA SILVA 09/07/2001 0

1729 HIGOR ALVES DA COSTA 22/09/1999 0

1730 HILDA MARIA DA SILVA JULIANO 30/01/1986 0

1731 HILDA MARIA RAMOS CORDEIRO 23/12/1982 2

1732 HILDA MARQUES GOMES SANTANA 02/08/1956 0

1733 HOLGA DO NASCIMENTO CARPINELLI 12/05/1974 2

1734 HORIEL GONÇALVES DOS SANTOS 17/08/1989 4

1735 HORRANA PENICHE SANTOS DA CRUZ 18/08/1999 0

1736 HORTÊNCIA VIEIRA NUNES 26/08/1989 2

1737 HOSANA DE FÁTIMA SILVA SANTOS 02/11/1998 0

1738 HUGO DE LIMA CARVALHO 27/01/1999 0

1739 IANA THAINAN DO CARMO BARBOSA TELES 27/10/1994 1

1740 IARA APARECIDA FERREIRA 04/07/1963 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA APARECIDA SOARES

AMÊNDOLA (SALA 05)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1741 IARA DA SILVA RAMOS 28/09/1971 0

1742 IARA DE BRITO DOS SANTOS 28/02/1970 2

1743 IARA DOS SANTOS 12/09/1995 0

1744 IARA DOS SANTOS SILVA 14/11/1995 0

1745 IARA MARIA ROZENDO 21/02/1955 0

1746 IARA MARQUES DE OLIVEIRA 28/10/1964 0

1747 IARA OLIVEIRA DOS SANTOS 07/08/1999 0

1748 ICARO WESLEY KLOSTER PARISIO 04/02/1996 0

1749 IDA MARGARIDA ROSSI 31/10/1974 0

1750 IEDA SILVA SOUZA GOMES 27/12/1976 1

1751 IGOR ALVES SANT'ANNA 17/02/1998 0

1752 IGOR OLIVEIRA LESTUCHI 25/07/1995 1

1753 IGOR TRESSINO MARANGONI 18/06/2000 0

1754 ILANA DOMINIQUE RAMOS R. DOS SANTOS 05/05/1999 0

1755 ILDEMARINA CARMO DA SILVA CASTRO 16/07/1974 0

1756 ILDETE MARIA DE SOUSA 01/01/1969 0

1757 ILKA CARLA BARBOSA DA SILVA 05/02/1974 1

1758 ILMA PINA SILVA 16/07/1992 0

1759 ILZA MARY ROCHA FARIAS FRANCO 29/07/1969 0

1760 INGRID CANDEIAS DA SILVA 09/08/1995 2

1761 INGRID DE PAULA BRINO 26/06/1996 0

1762 INGRID FERNANDA FERREIRA SILVA 05/01/1992 2

1763 INGRID LARISSA MACEDO DE ALMEIDA 18/10/1998 0

1764 INGRID LOPES BAPTISTA 12/08/2000 0

1765 INGRID MARQUES GRECCO 07/04/1981 2

1766 INGRID MERELIS 23/09/1994 0

1767 INGRID SELES DE SOUZA 25/01/1999 0

1768 INGRID SEMINENCO DE LIMA SILVA 20/09/1994 1

1769 INGRID SILVA DIAS 24/08/1995 0

1770 INGRID SILVA GOMES LUZIARIO 15/10/1991 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA APARECIDA SOARES

AMÊNDOLA (SALA 06)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018